STADT BIBERACH_I

Eigenbetrieb Wohnungswirt-
schaft Biberach

Biberach, 22.11.2007

Beschlussvorlage Drucksache
Nr. 224/2007

Beratungsfolge Abstimmung

Gremium offentlich | Sitzungsdatum Ja Nein | Enth.

Gemeinderat Nein 10.12.2007

Gemeinderat Ja 20.12.2007

Eigenbetrieb Wohnungswirtschaft Biberach

Wirtschaftsplan 2008

I. Beschlussantrag

Aufgrund des § 14 des Gesetzes liber Eigenbetriebe der Gemeinden (Eigenbetriebsgesetz -
EigBG) in der Fassung vom 1. Juli 2004 (Gesetzblatt Seite 469) wird der vorliegende
Wirtschaftsplan 2008 (Anlage) wie folgt festgestellt:

1. Erfolgsplan

J Ertrage
. Aufwendungen
. Jahresgewinn

2. Vermogensplan

e Finanzierungsbedarf (Ausgaben)
e Finanzierungsmittel (Einnahmen)

3. Kreditaufnahme

4. Hochstbetrag der Kassenkredite

Il. Begriindung

Auf die Anlagen wird verwiesen.

Wersch
Betriebsleiter

Anlage (bitte gesondert ausdrucken)

1.472.000,00 €
1.170.000,00 €
302.000,00 €

1.067.000,00 €
1.067.000,00 €
600.000,00 €

300.000,00 €
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